
Вt,tttиска tIз N4у,liицишальгtоЙ z]о"цгоtsоЙ кL{иги

Гр и венс KoI,o ce.]-lbc кого посеJt ен ия Ka"rt ининс ко I,o района
по состоянию на 01 июня 202З года

f.ол говые обязательства

I':raBa I'ривенского
сеJIьс кого IlосеjIения
Калигtинского райоtlа

Нача",I ьн и к сринан coBoгo отдеjlа

Л.Г. Фикс

Е.В. Чурекова

Объем
основного
долга
(тыс. руб.)

Щата
фактического
возникновения
обязательства

!,ата погашения
обязательства по
договору

Муниципальный внутрен ний 49л.
, в том числе:

з50 000.0001 .08.2023 г./{оговор ЛЪ 19 от
05.09.2022 года

Бкlд; е,гный ttрсдит на
Llacl ичное гlокры,гие десЬици,га
бкl:Iittета llри I Iа.]иLlии

BpeNieHLI O0,() кассо вого

II. Кредшты коммерческих банков и иных кредитных организаций, в т. ч.:

III. МуниципаJlьные ценные бумаги, в т.ч,:

IV. Муничипальные гарантии, в т.ч:i

Итого муниципальный внутренний
долг:
М\,ниципальный внешний долг:

Всего муниципальный долг Гривенского сельского поселения
Ка"цинлlнсtсог,tl района

#"ж а
'\'g\о\r'
:l a1:l5-Iol-;rо

(*,

Г rr'-tl$,hЁiь,-fij

350 000,00

0,00

0,00

0,0

0,t)

0,0

0,00

350 000,0


